№  12 	от  03  февраля  2020 года
	«ШОРУНЬЖА ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
___________________________
	[image: \\192.168.0.19\Documents and Settings\User\Рабочий стол\Постановления\Рабочий стол\Фирменные бланки\Основные направления по поселениям\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШОРУНЬЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления

[bookmark: _GoBack]
      В целях приведения нормативно-правовых актов Шоруньжинсокго о сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шоруньжинсокго  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации №  80 от  24.12.2019 года               «О внесении  адреса  объекта  адресации в ФИАС».                                                        2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава    администрации                                                           И.Евсеев              Шоруньжинского сельского поселения
image1.jpeg